
Rada města Bma 

97 
MMB2018000000993 

ZM7/ nco 
Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 4. září 2018 

Název: 
Návrh Dodatku č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Kancelář architekta města 

Brna, návrh rozpočtového opatření 
Obsah: 

• Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Kanceláře architekta města Brna, p.o. (str. 2) 
• Tabulka-rozpočtové opatření (str. 3) 
• Důvodová zpráva (str. 4) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
ve smyslu ust. § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Kanceláře architekta města Brna, 
příspěvkové organizace, která tvoří přílohu č.... těchto usnesení. 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu navýšení příjmů z ostatních dispozic se svěřeným majetkem 
statutárního města Brna a navýšení neinvestičního příspěvku Kanceláře architekta města Brna, 
příspěvkové organizace, který tvoří přílohu č těchto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Materiál byl předložen k projednání Radě města Brna na její R7/182. schůzi konanou dne 28. 8. 2018. 

Zpracoval: 
Úsek rozvoje města MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Dodatek č. 2 
ke zřizovací listině Kanceláře architekta města Brna, příspěvkové 

organizace 

ČI. I 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/14. zasedání konaném dne 18. prosince 2015 
rozhodlo v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích"), ust. § 27 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisů 
(dále jen ,mZákon o rozpočtových pravidlech"), a Dodatku č. 1, který byl schválen na Z7/34 dne 
12.12.2017 a Dodatku č. 2, kterými se mění zřizovací listina, o zřízení příspěvkové organizace 
„Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace", s oficiálně užívanou zkratkou „KAM". 

ČI. II. 

V článku VII Hospodaření se: 
• stávající text (poslední věta) odst. 2 doplňuje textem: „, který je zohledňuje v 

neinvestičním příspěvku poskytovaném příspěvkové organizaci v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb. " 

ČI. III. 

1) Ostatní ujednání zřizovací listiny Kanceláře architekta města Brna, příspěvkové organizace, 
zůstávají beze změny. 

2) Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Kanceláře architekta města Brna, příspěvkové organizace, 
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž dvě obdrží Kancelář architekta města 
Brna, příspěvková organizace a tři zřizovatel. 

Doložka 
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, (obecní zřízení), v platném znění: 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z7/ dne 

V Brně dne 

Ing. Petr Vokřál 
primátor statutárního města Brna 



Q 
•š 
v 

^ p * 

ss tv 
>s-•t--

a 
o 

k0> 
> 

o • ^ 

>u 
o a N 
O lX 

en
í 

>W5 

m
y-

zv
ý 

P
ří

j 

tS B 

+ 

av
a 

čt
u 

5* o. 
O s o k . 

90 
^m 
© * r1 

3 l^. 
VO 
f S 
•3! 

>B 
O. 
'« B 
>« 
B 

>4» 
> 

o 02 
O 

SJ 
O 

es 
^ >N 
e 
o a. 

coo 

O
RJ

 

rr 
CN 

Tt 
fN 

O 

'« >o 

ic
h 

ty 

S5 

O 

O 

'£> 

ov
i 

F 

ch
 n

e 
Př

íjm
y 

z 
pr

on
áj

m
u 

os
ta

tn
í 

Ov 
Tt 

o 

(N 
c i 

^-fN 

lfl 
r i 
VO 

ro 

O 

5-

še
ní

 

S*v 

ES 
i 

v 
"5 
•o *;•> 

> 
B 

>N 
>0> 

CQ 

4> B 
>W ><U 
o £ 
N N 

5 © SE a. 

1 

+ 

p
ra

vá
 

pO
Čt

U
 

•3 N 
O 
S_ 

9 0 

O 
tt r1-3 ^ 

SO 
Í S 
-m 

>B 
fi. 

'J5 
B 

'« B 
u >1» 

> 

o C£ 
0 

SI 
•3 

cs 
^ >N 
O 
o 

a. 

COO 

w 
0 

o 

O 

T f 
CN 

Ov 
T t 
r i 
ov 
~-

»L-
'CS 

<u o c rs 
^ 
E 
o OJ 
N 
C 
es OC 

O 

E ->> 
> o 

M M 

>(U 
a IA 

>mr 

N
ei

nv
es

tič
ní

 p
řís

pě
vk

y 
zř

íz
en

ým
 p

 
ar

ch
ite

kt
a 

m
ěs

ta
 B

rn
a 

o 
T t 

Ov 

m— 

c i 
<••-> 

m 

vt 
rn 
V£> 

O 
O 

*-"• T t 



D ů v o d o v á z p r á v a 

Statutární město Brno je zřizovatelem příspěvkové organizace Kancelář architekta města Brna, 
která je v působnosti Useku rozvoje města MMB. 

Zastupitelstvo na svém Z7/39. zasedání konaném dne 15. května 2018 schválilo předání 
majetku statutárního města Brna, tj. budovu Zelný trh 331/13 k hospodaření Kanceláři 
architekta města Brna, příspěvkové organizaci. 

V části uvedené budovy jsou pronajaté prostory na základě uzavřených smluv. Jedná se o 
kanceláře Honorárního konzula Italské republiky pro kraje Jihomoravský, Olomoucký, kraj 
Vysočina, Zlínský a Moravskoslezský a restauraci nájemců Ing. Jany Ostrožné a MUDr. Petra 
Šilhaná, bytem Ostrava - Třebovice. 

Stávající znění zřizovací listiny KAM, tj. že.: „Příjmy z krátkodobých dohod dle článku VI 
odst. 7 písm. a) o užívání nebytových prostor v objektech předaných příspěvkové organizaci k 
hospodaření a ze smluv dle článku VI odst. 7 písm. b) o nájmu nebytových prostor v objektech 
předaných příspěvkové organizaci k hospodaření na dobu delší než 29 dnů, avšak 
nepřesahujících 12 měsíců, jsou příjmem příspěvkové organizace. Příjmy z ostatních dispozic 
se svěřeným majetkem statutárního města Brna jsou příjmy zřizovatele" neumožňovalo KAM 
s těmito prostředky disponovat. 

V souvislosti s výše uvedeným předáním majetku a dodatkem ke zřizovací listině budou 
navýšeny příjmy statutárního města Brna - ORJ 4100, § 3635, pol. 2132 a adekvátně 
neinvestiční příspěvek Kanceláře architekta města Brna, příspěvkové organizace ORJ 
4100, § 3635, pol. 5331 o částku 24 tis. Kč v roce 2018. 


